

COMANDĂ

CĂTRE
S.C. NERAMO DISTRIBUTION SRL
Localitatea CRAIOVA

NR. CRT.	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	COD CPV	U.M	CANTITATE	PREȚ UNITAR CU TVA -LEI-	VALOARE CU TVA -LEI-
1	Casca cu vizor	35113000-9	Buc.	59	368,9	21765,10
2	Vesta anti-injunghiere	35113000-9	Buc.	59	666,4	39317,60
3	Scut antivandal	35113000-9	Buc.	59	714	42126,00
4	Pistol profesional taser T5N cu lanterna si laser	35113000-9	Buc.	59	416,5	24573,50
5	Rezerva cartus lansator T5N	35113000-9	Buc.	480	59,5	28560,00
					TOTAL	156.343,20

Plata facturii se va face in termen de 30 de zile calendaristice de la inregistrarea facturii, in cont de trezorerie. Produsele vor fi livrate in termen de 30 de zile de la data comenzii.

ORDONATOR DE CREDITE

DIRECTOR EXECUTIV

ȘEF SERVICIU

VIZA
LEGALITATE

VIZA
CFP

DIRECTOR GENERAL

Intocmit,

